
 

 Vážení příznivci lyžování!  

 

Štít Města Chrudimě 40. ročník se bude konat 5. 3. 2016 v Jablonci nad Jizerou. 

Tedy pokud bude v zimě ještě mrznout alespoň -4°C a sněhová děla vytvoří na 

Kamenci sjezdovku…  

 

Vzhledem k podmínkám, které na nás klade vlastník lyžařského areálu,  

jsme nuceni upravit postup přihlašování účastníků závodu.  

Ten spočívá zejména v tom, že každý závodník musí mít celodenní jízdenku na 

vleky Kamenec, kterou nám za zvýhodněnou cenu nabízí správa areálu 

Snowhill, a my ji za nezměněnou cenu poskytneme Vám.  

V tomto smyslu upravujeme i výši startovného, které je navýšeno o výše 

uvedenou celodenní jízdenku.  

 

Abychom toto vše bez finančního rizika pro naši oddílovou pokladnu zvládli, je  

nutnou podmínkou provést Vaše přihlášení včetně úhrady startovného ve smyslu 

přiložených propozic.  

 

Startovné za přihlášené závodníky zašlete na účet Fiobanka a.s. 

č. 2700684561 / 2010, var. symbol 220  
A to nejpozději do 22. 2. 2016. 

Do přihlášky uveďte číslo účtu, ze kterého bude provedena platba. 

 

Při prezentaci Vám bude vydán příslušný počet startovních čísel a celodenních 

jízdenek pro přihlášené závodníky a potvrzení o platbě (startovné včetně ceny 

permanentky).  

Permanentky závodníků, kteří byli přihlášeni a nedostaví se k závodu, budou 

předány s dokladem vedoucím oddílů bez náhrady.  

Přihlášeným jednotlivcům, kteří se nedostaví k závodu, se cena celodenní 

permanentky nevrací.  

Zaplacené startovné se vrací pouze v případě nekonání závodu.  

 

Věříme, že zachováte našemu závodu přízeň a těšíme se na setkání s Vámi v  

Jablonci nad Jizerou.  

 
Lyžařský oddíl TJ Chrudim  

předseda LO          ředitel závodu  

 Jaromír Voženílek              Ing. Vladimír Brachtl 


